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Ybrig
GutBetreut

Die .--BYbrig bietet Kmdergärtnem und SchuikEndei-n schulergänzende Betreuung

in Form eines MEttagstEsches sowie zukünftig EMachmEttagsbetreuung an.

Wir bi&ten den Kindern ein susgexvogenes Mittagessen und pi-ofessionelle Betreuung.

Die Betriebszeiten der ^"--!... Ybrig

;'.,'',,_., DL. !^.;„ !-'!-. während der Schulzeit 11.30-13.30 Uhr

Unser Angebot findet ab dem 0 1.1 1.2024 ab 4 Kindern statt.

Nachmittagsbetreuung folgt demnächst.

Schulferien und Sct-iuffreie Tage
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30.09.2024-13.10.2024

23.12.2024-06.01.2025

24.02.2025-04.03.2025

28.04.2025-11.05.2025

07.07.2025-17.08.2025

An schulfreien Tagen und in den Schulferien

bleibt die ce£ Ybrig geschlossen.
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Tarif e

Kosten: 26.00 CHF

pro Mittagstisch.

Weitere Infos finden Sie

auf unserer Homepage.

Team

Betriebsleiterin

Standortleiterin


